
2021 年 6 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

オービット・ホースバンド価格改定について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件に関し ORBIT FASTENER 社より価格改定の要請がありました。 

同社の説明によりますと、昨今原材料の高騰が著しく、加えて国際物流コストの高まり

により大幅な製造コスト増を与儀なくされております。同社としましても現状の価格を

維持するべく生産性の向上、コストダウンに最大限努力してまいりましたが、もはや現

状の価格を維持する事が困難となりました。 

誠に不本意ではございますが、諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1、 対象商品 

鉄製ホースバンド、及びステンレス製ホースバンド 

2、 実施時期 

2021 年 8 月 1 日出荷分より 

以上 

 


